בנוסף, לדעתו עצם הצעת בן זוג למכירת חלקו בדירה, יש בה כדי לעורר חשדות של משנהו כי מגמתו לפעול לפירוק שיתוף בהתאם לחוק, ופתוחה בפניו הדרך להפעלת מערכות הגנתיות: האחת, הגשת בקשה לערכאות למניעת דיספוזיציה שיעשה הצד המבקש למכור את הבית המשותף או חלקו עד למתן הכרעה בתביעה לחלוקת הרכוש בהתאם לחוק יחסי ממון בין בני זוג (תשל"ג – 1973) הכולל פירוק השיתוף בין בני זוג תוך הפעלת סעיף 8 לחוק זה שיש בו חלוקה לא שוויונית בנסיבות המיוחדות המצדיקות זאת. השנייה (אף אם החליט בית משפט עקרונית על פירוק השיתוף) הפעלת תיקון 17 לחוק המקרקעין (סעיף 40 א) ובדומה לו סעיף 6א לחוק יחסי ממון).